בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"פ 18318-08-13 מדינת ישראל נ' בנסימון
תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת ק. רג'יניאנו
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם דניאל בנסימון

החלטה (בעתירה לגילוי ראיה חסויה מיום 20.5.14)

לפני עתירה לגילוי ראיה ולהסרת חיסיון לפי סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א - 1971 (להלן: "הפקודה").

1. עיקרי העובדות לפי כתב האישום

נגד העותר ושניים אחרים (נאשמים 2 ו-3 בכתב האישום) הוגש כתב אישום בעבירה של עסקה אחרת בנשק, עבירה בניגוד לסעיף 144(ב) + 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. (בנוסף מיוחסות לעותר ולאחרים עבירות שאינן רלבנטיות לענייננו. לעותר מיוחסת עבירה של החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית ולאחרים עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו).

נטען בכתב האישום שבתקופה שבין תחילת חודש יולי ועד 26.7.13, החזיק העותר בתא המטען של רכב יונדאי מ.ר.

בנסיבות אלה, ולאחר שצפיתי בתקליטור מצאתי כי אין באיחור זה משום פגיעה כלל ביכולתו של העותר לנהל קו הגנה אפקטיבי. חשיפת התקליטור תחשוף שיטת עבודתה של המשטרה ולא יהיה בה כדי לקדם הגנתו של העותר. לפיכך, אני סבורה שתעודת החיסיון הוצאה כדין.

לאור האמור לעיל, העתירה לגילוי ראיה חסויה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, בהעדר הצדדים.